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Annotatsiya:  Ushbu  maqolada  tasviriy  san’at  ta’limida  milliy  rang  va 
naqshlardan  foydalanishning  pedagogik  imkoniyatlari  va  samarali  usullari  tahlil 
qilinadi. Milliy ranglar va naqshlar orqali o‘quvchilarda estetik didni rivojlantirish, 
ijodiy fikrlashni shakllantirish va milliy madaniyatga qiziqishni oshirish yo‘llari ko‘rib 
chiqiladi. Shu bilan birga, zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan integratsiyalash 
usullari taqdim etiladi.

Kalit so‘zlar: tasviriy san’at, milliy naqsh, ranglar, pedagogik metod, ijodiy 
kompetensiya, madaniy qadriyat

Tasviriy san’at darslarida milliy rang va naqshlardan foydalanish o‘quvchilarda 
nafaqat estetik didni rivojlantirish, balki milliy madaniyat va tarixiy merosni anglashda 
muhim vosita hisoblanadi. Milliy naqshlar va ranglar o‘quvchilarga vizual tafakkur va 
ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. Hozirgi kunda pedagoglar 
dars jarayonida milliy rang va naqshlardan foydalanish orqali o‘quvchilarni innovatsion 
va interaktiv yondashuvlar bilan tanishtirmoqdalar. Shu tariqa, darslar nafaqat qiziqarli, 
balki samarali bo‘ladi.

Tasviriy  san’at  darslarida  milliy  rang  va  naqshlardan  foydalanish  o‘quv 
jarayonini  boyitish  va  o‘quvchilarda  ijodiy  kompetensiyalarni  shakllantirishning 
muhim vositasi  hisoblanadi.  Milliy ranglar  va naqshlar  o‘quvchilarda estetik didni 
rivojlantiradi, ularning vizual tafakkurini kengaytiradi va o‘z milliy madaniyati bilan 
tanishish imkonini beradi. Shu bilan birga, milliy naqshlar va ranglar orqali o‘quvchilar 
kompozitsiya, rang uyg‘unligi va chizmada ritmni idrok etishni o‘rganadi, bu esa ijodiy 
va texnik ko‘nikmalarini mustahkamlaydi.

Milliy  naqsh  va  ranglardan  foydalanish  o‘quvchilarga  milliy  madaniyatni 
chuqurroq anglashga yordam beradi. Masalan, xalq bezaklari va ornamentlar tarixiy 
kontekstga ega bo‘lib, ular o‘quvchilarga o‘z xalqining an’analari va qadriyatlarini 
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o‘rganish imkonini beradi. Shu tarzda o‘quvchilar nafaqat texnik ko‘nikmalarni, balki 
madaniy  va  tarixiy  bilimlarni  ham  egallaydi.  Bundan  tashqari,  milliy  ranglar  va 
naqshlarni  zamonaviy  san’at  uslublari  bilan  uyg‘unlashtirish  orqali  o‘quvchilar 
innovatsion  yondashuvlarni  o‘rganadi  va  o‘z  ijodiy  ishlarida  eksperimentlar  qilish 
imkoniyatiga ega bo‘ladi.

O‘quvchilarning  ijodiy  kompetensiyalarini  rivojlantirishda  milliy  rang  va 
naqshlar muhim vosita hisoblanadi. Masalan, o‘quvchilarga milliy ornamentlar asosida 
shaxsiy  kompozitsiyalar  yaratish  topshirig‘i  berilishi  mumkin.  Bu  jarayonda  ular 
ranglar uyg‘unligini, shakllar va chiziqlar ritmini, kompozitsiya muvozanatini tahlil 
qilishni o‘rganadi. Shu bilan birga, ijodiy loyihalarda o‘quvchilar milliy naqshlarni o‘z 
tasavvuriga moslab o‘zgartirishi yoki yangi dizayn elementlarini qo‘shishi mumkin. Bu 
esa  o‘quvchilarning  ijodiy  fikrlash  va  mantiqiy  yechimlarni  izlash  ko‘nikmalarini 
rivojlantiradi.

Milliy rang va naqshlardan foydalanish o‘quvchilar motivatsiyasini oshirishda 
ham muhim ahamiyatga ega. O‘quvchilar o‘z milliy merosi bilan tanishib, tarixiy va 
madaniy  qadriyatlarni  anglaganda  darslarga  qiziqishi  ortadi.  Shu  bilan  birga, 
o‘quvchilarga mahalliy ustalarning bezakli ishlarini ko‘rsatish, ularni tahlil qilish va 
shaxsiy ijodiy ishlarda qo‘llash imkoniyati berilishi darsni interaktiv va qiziqarli qiladi. 
Masalan, gilam va adras naqshlarini o‘rganish, yog‘och o‘yma yoki keramika ishlari 
asosida  kompozitsiyalar  yaratish  o‘quvchilarni  darsga  faol  jalb  qiladi  va  ijodiy 
salohiyatini oshiradi.

Pedagogik jihatdan milliy rang va naqshlarni ta’lim jarayoniga integratsiyalash 
bir  nechta  samarali  usullar  orqali  amalga  oshiriladi.  Birinchi  usul  –  vizual 
materiallardan  foydalanish.  O‘quvchilarga  milliy  naqsh  va  ranglarni  rasmlar, 
fotosuratlar yoki real ob’ektlar orqali namoyish etish darslarni yanada qiziqarli qiladi. 
Ikkinchi usul – ijodiy loyihalar. O‘quvchilarga milliy ornamentlar asosida shaxsiy ishlar 
yaratish topshirig‘i beriladi. Bu jarayonda ular rang va shakllar bilan eksperimentlar 
olib boradi, shaxsiy ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. Uchinchi usul – taqqoslash va 
tahlil. Milliy naqsh va ranglarni zamonaviy san’at bilan solishtirish orqali o‘quvchilar 
estetik  qarash  va  tanqidiy  fikrlash  ko‘nikmalarini  rivojlantiradi.  To‘rtinchi  usul  – 
interaktiv mashg‘ulotlar.  Muzeylar,  san’at  galereyalari  yoki  onlayn resurslar  orqali 
milliy san’at namunalarini yaqindan o‘rganish o‘quvchilarni dars jarayoniga faol jalb 
qiladi.
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Zamonaviy  pedagogik  texnologiyalar  yordamida  milliy  rang  va  naqshlardan 
foydalanish samaradorligi oshiriladi. Masalan, flipped classroom usulida o‘quvchilar 
milliy  naqshlarni  oldindan o‘rganadi,  dars  vaqtida  esa  tahlil  va  ijodiy  ishlar  bilan 
shug‘ullanadi.  Shu  yondashuv  o‘quvchilarda  mustaqil  o‘rganish  ko‘nikmalarini 
rivojlantiradi, darsni interaktiv va samarali qiladi. Multimediali resurslar, video va 3D 
modellardan foydalanish orqali  o‘quvchilar milliy rang va naqshlarni vizual tarzda 
o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Pedagoglar  o‘quvchilarning  individual  qobiliyatlarini  hisobga  olgan  holda 
differensial  yondashuvni  qo‘llashlari  muhimdir.  Ba’zi  o‘quvchilar  naqsh chizishda, 
boshqalari esa rang uyg‘unligini tadqiq qilish orqali individual ishlash imkoniyatiga ega 
bo‘ladi.  Shu tarzda darslar har  bir  o‘quvchining ijodiy salohiyatini  rivojlantirishga 
xizmat  qiladi.  Differensial  yondashuv,  shuningdek,  o‘quvchilarning  o‘ziga  xos 
qiziqishlari va iqtidorini hisobga olgan holda samarali darslarni tashkil etishga yordam 
beradi.

Shu  nuqtai  nazardan,  tasviriy  san’at  darslarida  milliy  rang  va  naqshlardan 
foydalanish o‘quvchilarning estetik, ijodiy va madaniy rivojlanishiga xizmat qiladi. 
Milliy rang va naqshlarni samarali  integratsiyalash darslarni interaktiv, qiziqarli  va 
ijodiy jihatdan boy qiladi.  Shu sababli,  pedagoglar  dars  jarayonida milliy  rang va 
naqshlarni tizimli ravishda qo‘llashni ustuvor vazifa sifatida belgilashlari lozim.

Tasviriy san’at darslarida milliy rang va naqshlardan foydalanish o‘quvchilarda 
estetik  didni  rivojlantirish,  ijodiy  fikrlashni  shakllantirish  va  milliy  madaniyatni 
chuqurroq anglash imkoniyatini  beradi.  Milliy  rang va naqshlar  orqali  o‘quvchilar 
vizual tafakkur, kompozitsiya, rang uyg‘unligi va ritmni idrok etishni o‘rganadi, shu 
bilan birga, ijodiy salohiyatini mustahkamlaydi. Pedagogik yondashuvlar va zamonaviy 
texnologiyalar yordamida milliy rang va naqshlarni integratsiyalash darslarni interaktiv 
va qiziqarli qiladi hamda o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Shu sababli, tasviriy 
san’at ta’limida milliy rang va naqshlardan foydalanish pedagogik innovatsiya sifatida 
qaralishi lozim va bu yondashuvni tizimli ravishda rivojlantirish zarur.
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